> nis contra haereticam pravitatem auctoritate Apostolica instituti

regulas, et praxim confessi, aut convicti fuerint, quive propria

malitia vel de alterius ordine, seu mandato hostiam sive unam vel

plures particulas consecratas praedictas apud se retinuerint, vel

alio transferre, seu asportare praesumpserint, condignis poenis , et

› animadversionibus pro facinoris atrocitate paniantur et nisi con-

> stiterit non fuisse ad malum finem, etiam pro prima vice curiae .

‣ seculari tradantur non obstante minori aetate, dummodo vigesi-

» mum attingant annum , quibus poenis etiam mandantes subjaceant.

22. Porro omnimodam cognitionem causarum furti hostiae con-

⚫ secratae, sive unius vel plurium particularum consecratarum hu-

jusmodi cum pyxide, vel sine illa , tamquam delicti haeresim vel

› vehementem haeresis suspicionem continentis ad judices ecclesia-

sticos , et ad sanctae inquisitionis officium praedictum privative

spectare eadem auctoritate harum serie, et motu simili decla-

D

D

D

D

D

» ramus.

>
23. Decernentes praesentes nostras literas, et in eis contenta

› quecumque etiam, ex eo quod quilibet in praemissis , seu eorum,
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D
aliquo, jus vel interesse habentes seu habere quomodolibet prae-

⚫ tendentes, cujusvis status , gradus , ordinis , praeminentiae, vel digni-

⚫tatis existant, sive alias specifica , et individua mentione, et expres-

» sione digni illis non consenserint, nec ad ea vocati et auditi , neque

causae propter quas eaedem praesentes emanaverint, adductae,

» verificatae , vel sufficienter, aut ullomodo justificatae fuerint, aut

> ex alia qualibet etiam quantumvis juridica, et privilegiata causa

colore, praetextu et capite etiam in corpore juris, clausa nullo

⚫ unquam tempore de subreptionis vel obreptionis, aut nullitatis, vi-

» tio seu intentionis nostrae , aut interesse habentium consensus , alio-

> ve quolibet, etiam quantumvis magno, ac formali , et substantiali

› defectu notarii impugnari, infringi , retractari, in controversiam vo-

› cari, aut ad terminos juris reduci, seu adversus illius aperitionis

⚫ oris, restitutionis in integrum, aliud ve quodcumque juris, facti , vel

gratiae remedium intentari , vel impetrari, aut etiam motu pari et

» de Apostolicae potestatis plenitudine simili concesso , vel emanato

quempiam in judicio vel extra illud uti, seu se juvare ullo modo

⚫ posse, sed ipsas praesentes semper firmas, validas et efficaces exi-

stere, et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri, et ob-